
BS-AIRCONDITION SERVICE ApS

CVR-nr.: 13628084

Hold-An Vej 124
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2025

René Kluk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BS-AIRCONDITION SERVICE ApS
Hold-An Vej 124
2750 Ballerup
e-mailadresse: info@bsaircondition.dk
CVR-nr.: 13628084
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive handel og servicevirksomhed inden for VVS- og blikkenslagerområdet.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 95.325, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egen- kapital vil herefter udgøre kr. 1.357.668.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat			3.858.250
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.947.430	
Personaleomkostninger		-2.719.957	-3.204.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.669	-130.613
Resultat af ordinær primær drift		125.804	523.186
Andre finansielle indtægter		14.845	18.486
Andre finansielle omkostninger		-20.398	-8.089
Ordinært resultat før skat		120.251	533.583
Skat af årets resultat		-24.926	-136.975
Årets resultat		95.325	396.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		35.325	336.608
I alt		95.325	396.608

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.879	248.548
Materielle anlægsaktiver i alt		338.879	248.548
Anlægsaktiver i alt		338.879	248.548
Råvarer og hjælpematerialer		75.750	
Varebeholdninger i alt		75.750	66.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.637.449	1.530.299
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.724.266	1.288.841
Andre tilgodehavender		75.303	54.303
Periodeafgrænsningsposter		34.700	34.700
Tilgodehavender i alt		3.471.718	2.974.237
Likvide beholdninger		578.933	933.907
Omsætningsaktiver i alt		4.126.401	3.908.144
AKTIVER I ALT		4.465.280	4.156.692

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.097.668	1.062.343
Forslag til udbytte		60.000	60.000
Egenkapital i alt		1.357.668	1.322.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.476	413.660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	400.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.251.136	2.020.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.107.612	2.834.349
Gældsforpligtelser i alt		3.107.612	2.834.349
PASSIVER I ALT		4.465.280	4.156.692

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	8

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 8 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2023/24
Lønninger incl. feriepenge m.m.	2.549.503	2.935.658
Pensionsudgifter	92.590	185.179
Sociale udgifter	32.006	51.883
Lønrefusion	-	-
Arbejdstøj	12.703	5.832
Personaleudgifter	33.155	25.899
I alt	2.719.957	3.204.451